
E-line urentellers tonen de operationele tijd van machines, apparatuur en andere toestellen. Voor nauwkeurige informatie bij het

testen, onderhoud of garantiedoeleinden bieden wij een brede lijn urentellers.

AC toepassingen: bedrijfsmachines, bedieningspanelen, compressoren, generatoren, pompen, airconditioning.

DC toepassingen: tuin- en landbouwmachines, generators, bouwmachines.

UIS-E Urentellers

Technische specificaties

Omgevingscondities

Plaatsing:

Nominaal temperatuurbereik:

Relatieve vochtigheid:

Beschermingsgraad:

Binnenshuis

-20°C .. +70°C

5% .. 80%, niet condenserend

Behuizing IP40, IP20**

Specificaties AC

Operationele spanning:

Frequentie:

Aantal cijfers:

24V, 48V, 60V, 110V, 120V, 

230V, 240V, 400V (±10%)

50Hz, 60Hz

5 integers, 2 decimals

Specificaties DC

Operationele spanning:

Aantal cijfers:

6-30V, 10-80V, 110V (±10%)

6 hele getallen, 1 decimaal

Bestelinformatie*

Model □ a (mm) □ b (mm) c (mm) d (mm) □ e (mm)

UIS72-E

UIS96-E

72

96

68 +0,8

92 +0,8

5,5

5,5

-

-

66,5

90

Ref. 2

Afmetingen

** IP20 wanneer de bijgeleverde beschermingskap gemonteerd is.

Model □ a (mm) □ b (mm)

UIS48 48 45,2+0,3

Model UIS48 UIS72-E UIS96-E

50Hz

180-270V

230V

400V

320089

323801E

325158E

326966E

326967E

60Hz

180-270V

230V

320400 320474E 320475E

DC

10-80Vdc

6-30Vdc

320577 320579E 320581E


